
 
 

UCHWAŁA NR 178/67/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz. 1530 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na 2025 rok, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 
750 w kwocie 56.500 zł oraz do działu 801 w kwocie 9.722 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4410



Załącznik
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

19 586 025,00 18 913 025,00 18 115 653,00 14 261 879,00 3 853 774,00 0,00 626 822,00 170 550,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 642 525,00 18 969 525,00 18 172 153,00 14 261 879,00 3 910 274,00 0,00 626 822,00 170 550,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00

16 009 059,00 15 549 059,00 15 315 309,00 13 372 305,00 1 943 004,00 0,00 63 200,00 170 550,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 065 559,00 15 605 559,00 15 371 809,00 13 372 305,00 1 999 504,00 0,00 63 200,00 170 550,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

2 788 784,00 2 788 784,00 2 788 784,00 0,00 2 788 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 222,00 -66 222,00 -66 222,00 0,00 -66 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 562,00 2 722 562,00 2 722 562,00 0,00 2 722 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 928,00 2 781 928,00 2 781 928,00 0,00 2 781 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 222,00 -66 222,00 -66 222,00 0,00 -66 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 706,00 2 715 706,00 2 715 706,00 0,00 2 715 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 735 803,00 90 911 522,00 79 056 465,00 69 667 914,00 9 388 551,00 5 480 016,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 824 281,00 1 824 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 722,00 9 722,00 9 722,00 0,00 9 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 745 525,00 90 921 244,00 79 066 187,00 69 667 914,00 9 398 273,00 5 480 016,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 824 281,00 1 824 281,00 0,00 0,00

34 858 654,00 34 648 571,00 34 170 729,00 30 160 166,00 4 010 563,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 210 083,00 210 083,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 722,00 9 722,00 9 722,00 0,00 9 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 868 376,00 34 658 293,00 34 180 451,00 30 160 166,00 4 020 285,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 210 083,00 210 083,00 0,00 0,00

256 654 736,00 207 587 295,00 183 023 906,00 142 177 398,00 40 846 508,00 9 379 726,00 5 374 817,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 49 067 441,00 49 067 441,00 0,00 0,00

-66 222,00 -66 222,00 -66 222,00 0,00 -66 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 222,00 66 222,00 66 222,00 0,00 66 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 654 736,00 207 587 295,00 183 023 906,00 142 177 398,00 40 846 508,00 9 379 726,00 5 374 817,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 49 067 441,00 49 067 441,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Powiatu Gorlickiego

Nr 178/67/2025

z dn. 2.07.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 360 000,00

zwiększenie

0,00

0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 329 673,00

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4410


	UCHWAŁA NR 178/67/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-08T13:05:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




